

Hjertestien Varde ApS

Bjerget 24, 6800 Varde

Årsrapport for

3. september 2019 - 31. december 2020

CVR-nr. 40 76 55 06

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

Hans Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 3. september 2019 - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hjertestien Varde ApS
Bjerget 24
6800 Varde

CVR-nr.: 40 76 55 06
Stiftet: 3. september 2019
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 3. september - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Hans Christiansen, Bjerget 24, 6800 Varde, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i året har været køb og igangsætning af renovering af ejendom til udlejning.

Selskabet har i 2020 erhvervet ejendommen Otto Frellos Plads 5, Varde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67.549 kr.. Årets resultat er som forventet, idet ejendommen fortsat er under opførelse.

Kapitalforhold

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat, når driften af udlejningsejendommen realiseres fra ultimo 2021, således at kapitalen retableres via indtjeningen de kommende år.

Selskabet finansieres ved udlån fra moderselskabet, der har givet tilsagn om fortsat finansiering af driften i 2021.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	3/9 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-30.190
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.885
Driftsresultat	-75.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.240
Resultat før skat	-86.315
Skat af årets resultat	18.766
Årets resultat	-67.549
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-67.549
Disponeret i alt	-67.549

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>3/9 2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	1.003.950	0
Materielle anlægsaktiver i alt	1.003.950	0
Anlægsaktiver i alt	1.003.950	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	18.766	0
Periodeafgrænsningsposter	35.417	0
Tilgodehavender i alt	54.183	0
Likvide beholdninger	1.071.081	40.000
Omsætningsaktiver i alt	1.125.264	40.000
Aktiver i alt	2.129.214	40.000

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>3/9 2019</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-67.549	0
Egenkapital i alt	-27.549	40.000
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.133.537	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.133.537	0
Anden gæld	23.226	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.226	0
Gældsforpligtelser i alt	2.156.763	0
Passiver i alt	2.129.214	40.000

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat, når driften af udlejningsejendommen realiseres fra ultimo 2021, således at kapitalen reableres via indtjeningen de kommende år.

Selskabet finansieres ved udlån fra moderselskabet, der har givet tilsagn om fortsat finansiering af driften i 2021.

	31/12 2020	3/9 2019
		3/9 2019 - 31/12 2020
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		10.615
Andre finansielle omkostninger		625
		<u>11.240</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>3/9 2019</u>
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Tilgang i årets løb	1.003.950	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.003.950</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.003.950</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 3. september 2019	40.000	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.133.537	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.133.537</u>	<u>0</u>